

M ELGAARD HOLDING ApS

Frydenlundsvej 81
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2019

Michael Elgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M ELGAARD HOLDING ApS
Frydenlundsvej 81
2950 Vedbæk

CVR-nr: 29615799
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 482.741, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2019/2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.156	-4.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		487.249	500.830
Bruttoresultat		483.093	496.665
Resultat af ordinær primær drift		483.093	496.665
Andre finansielle indtægter		1.604	1.777
Øvrige finansielle omkostninger		-1.956	-6
Ordinært resultat før skat		482.741	498.436
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		482.741	498.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.249	350.830
Overført resultat		37.492	41.806
I alt		482.741	498.436

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.814.656	3.477.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.814.656	3.477.407
Anlægsaktiver i alt		3.814.656	3.477.407
Andre tilgodehavender		647	602
Tilgodehavender i alt		647	602
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.068	232.756
Værdipapirer og kapitalandele i alt		245.068	232.756
Likvide beholdninger		1.349	2.014
Omsætningsaktiver i alt		247.064	235.372
Aktiver i alt		4.061.720	3.712.779

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.562.156	3.224.907
Overført resultat		263.564	226.072
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.058.720	3.681.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	31.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	31.000
Passiver i alt		4.061.720	3.712.779

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.224.907	226.072	105.800	3.681.779
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	337.249	37.492	108.000	482.741
Egenkapital, ultimo	125.000	3.562.156	263.564	108.000	4.058.720

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	102.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>102.500</u>
Nettoopskrivninger primo	3.374.907
Andel i årets resultat	487.249
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>3.712.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.814.656</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Duo Frugt ApS, Litauen Alle 13, 2630 Taastrup	50%	3.782.384	483.495

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Duo Frugt PSH ApS, Litauen Alle 13, 2630 Taastrup	50%	32.2728	3.754

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000 fordelt på anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0